
ZARZĄDZENIE NR 97.2024 
WÓJTA GMINY WAGANIEC 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Waganiec na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz § 20 pkt 4 uchwały Nr L/447/2023 Rady Gminy Waganiec z dnia 
22 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Waganiec na 2024 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/447/2023 Rady Gminy Waganiec z dnia 22 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Waganiec na 2024 rok zmienionej uchwałą Nr LI/459/2024 Rady Gminy Waganiec z dnia 
27 lutego 2024 r., uchwałą Nr LII/469/2024 Rady Gminy Waganiec z dnia 28 marca 2024 r., zarządzeniem 
Nr 25.2024 Wójta Gminy Waganiec z dnia 5 kwietnia 2024 r., zarządzeniem Nr 31.2024 Wójta Gminy 
Waganiec z dnia 25 kwietnia 2024 r., zarządzeniem Nr 38.2024 Wójta Gminy Waganiec z dnia 9 maja 2024 r., 
uchwałą Nr II/13/2024 Rady Gminy Waganiec z dnia 28 maja 2024 r., zarządzeniem Nr 49.2024 Wójta Gminy 
Waganiec z dnia 6 czerwca 2024 r., uchwałą Nr IV/34/2024 Rady Gminy Waganiec z dnia 25 czerwca 2024 r., 
zarządzeniem Nr 55.2024 Wójta Gminy Waganiec z dnia 28 czerwca 2024 r., zarządzeniem Nr 67.2024 Wójta 
Gminy Waganiec z dnia 19 lipca 2024 r., zarządzeniem Nr 68.2024 Wójta Gminy Waganiec z dnia 22 lipca 
2024 r., zarządzeniem Nr 72.2024 Wójta Gminy Waganiec z dnia 5 sierpnia 2024r., zarządzeniem Nr 79.2024 
Wójta Gminy Waganiec z dnia 19 sierpnia 2024 r., uchwałą Nr V/40/2024 Rady Gminy Waganiec z dnia 
12 września 2024 r., zarządzeniem Nr 84.2024 Wójta Gminy Waganiec z dnia 23 września 2024 r., 
zarządzeniem Nr 85.2024 Wójta Gminy Waganiec z dnia 30 września 2024 r., uchwałą Nr VI/49/2024 Rady 
Gminy Waganiec z dnia 23 października 2024 r., zarządzeniem Nr 90.2024 Wójta Gminy Waganiec z dnia 
4 listopada 2024 r. oraz uchwałą Nr IX/56/2024 Rady Gminy Waganiec z dnia 29 listopada 2024 r. wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) Zmienia się kwotę dochodów z kwoty 43.495.824,66 zł na 43.505.438,66 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 
w tym: 

a) dochody bieżące z kwoty 28.366.503,62 zł na 28.376.117,62 zł, z tego: dotacje i środki na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 
pkt 2 i 3 ufp w kwocie 162.448,95 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 15.129.321,04 zł, z tego: dotacje i środki na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp 
w kwocie 3.745.237,86 zł, 

2) Zmienia się kwotę wydatków z kwoty 46.640.987,22 zł na 46.650.601,22 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 
w tym: 

a) wydatki bieżące z kwoty 30.362.481,50 zł na 30.372.095,50 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane z kwoty 15.711.138,33 zł na 15.711.250,33 zł, 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań z kwoty 9.013.075,24 zł na 9.023.353,24 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych z kwoty 4.279.566,98 zł na 4.278.790,98 zł, 

- dotacje na zadania bieżące w kwocie 354.490,00 zł, 

- obsługa długu w kwocie 900.000,00 zł, 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp 
w kwocie 104.210,95 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 16.278.505,72 zł, z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 
16.278.505,72 zł, w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp w kwocie 1.261.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73535DB0-F5C0-4AE5-8D29-A445E1887502. Podpisany Strona 1



§ 2. Ulegają zmianie wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 3. Ustala się plan dochodów i wydatków na wydzielonym rachunku Funduszu Pomocy obywatelom 
Ukrainy, zgodnie z załącznikiem Nr 4 i 4a. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty, a także poprzez zamieszczenie jego treści na stronie internetowej 
www.waganiec.biuletyn.net. 

2. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Kosik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73535DB0-F5C0-4AE5-8D29-A445E1887502. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 97.2024 Wójta Gminy Waganiec z dnia 12 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2024 r. 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 12 288,00 0,00 32,00 12 320,00

75495 Pozostała działalność 0,00 12 288,00 0,00 32,00 12 320,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 12 288,00 0,00 32,00 12 320,00

852 Pomoc społeczna 599 750,00 1 134 923,23 -1 590,00 11 172,00 1 144 505,23

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pmocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

6 400,00 11 211,00 -142,00 0,00 11 069,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

6 400,00 11 211,00 -142,00 0,00 11 069,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

261 900,00 246 900,00 -1 448,00 0,00 245 452,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

260 900,00 245 900,00 -1 448,00 0,00 244 452,00

85216 Zasiłki stałe 79 950,00 126 746,00 0,00 11 172,00 137 918,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

78 900,00 125 696,00 0,00 11 172,00 136 868,00

Razem 40 255 000,00 43 495 824,66 -1 590,00 11 204,00 43 505 438,66

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73535DB0-F5C0-4AE5-8D29-A445E1887502. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 97.2024 Wójta Gminy Waganiec z dnia 12 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2024 r. 

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 294 050,00 3 845 917,17 -3 500,00 3 500,00 3 845 917,17

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 265 050,00 3 143 700,39 -3 500,00 3 500,00 3 143 700,39

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 -3 500,00 0,00 6 500,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 19 000,00 0,00 3 500,00 22 500,00

750 Administracja publiczna 4 712 072,00 5 048 413,61 -7 328,96 7 328,96 5 048 413,61

75011 Urzędy wojewódzkie 112 820,00 127 090,00 -2 026,91 2 026,91 127 090,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 000,00 0,00 2 026,91 4 026,91

4260 Zakup energii 700,00 1 400,00 -236,70 0,00 1 163,30

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 5 668,00 -1 526,31 0,00 4 141,69

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 204,22 -3,10 0,00 201,12

4410 Podróże służbowe krajowe 250,00 250,00 -250,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

1 000,00 1 500,00 -10,80 0,00 1 489,20

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 163 340,00 165 640,00 0,00 1 000,00 166 640,00

4220 Zakup środków żywności 6 000,00 7 500,00 0,00 1 000,00 8 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 110 480,00 4 341 585,00 -1 000,00 0,00 4 340 585,00

4260 Zakup energii 25 000,00 22 000,00 -1 000,00 0,00 21 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 154 912,00 243 178,61 -4 302,05 4 302,05 243 178,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00 38 400,00 0,00 3 802,05 42 202,05

4220 Zakup środków żywności 10 500,00 33 561,61 0,00 500,00 34 061,61

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00 -1 000,00 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 712,00 108 086,00 -3 302,05 0,00 104 783,95

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

1 100,00 221 929,00 -2,03 2,03 221 929,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

1 100,00 1 100,00 -2,03 2,03 1 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 540,00 908,04 0,00 1,96 910,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93,00 156,09 -2,03 0,00 154,06

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73535DB0-F5C0-4AE5-8D29-A445E1887502. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14,00 22,25 0,00 0,04 22,29

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9,00 13,62 0,00 0,03 13,65

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 103 440,00 128 228,00 -1 000,00 1 032,00 128 260,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 103 440,00 115 940,00 -1 000,00 1 000,00 115 940,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 11 500,00 18 500,00 -500,00 0,00 18 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 28 220,00 0,00 900,00 29 120,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 500,00 3 600,00 -500,00 0,00 3 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 290,00 18 790,00 0,00 100,00 18 890,00

75495 Pozostała działalność 0,00 12 288,00 0,00 32,00 12 320,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

0,00 40,16 0,00 26,80 66,96

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 7,84 0,00 5,20 13,04

801 Oświata i wychowanie 11 548 290,00 13 395 297,89 -19 670,00 19 670,00 13 395 297,89

80101 Szkoły podstawowe 8 367 170,00 9 377 497,64 -7 480,00 7 520,00 9 377 537,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 197 210,00 234 170,00 0,00 7 440,00 241 610,00

4270 Zakup usług remontowych 18 410,00 17 704,40 -3 500,00 0,00 14 204,40

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 180,00 5 998,00 -760,00 0,00 5 238,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 300,00 1 600,00 -920,00 0,00 680,00

4430 Różne opłaty i składki 19 800,00 17 114,60 -2 200,00 0,00 14 914,60

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

6 270,00 2 809,00 -100,00 0,00 2 709,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 17 340,00 19 980,00 0,00 80,00 20 060,00

80104 Przedszkola 1 544 300,00 1 617 116,36 -1 940,00 11 900,00 1 627 076,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 990,00 80 970,00 0,00 1 900,00 82 870,00

4270 Zakup usług remontowych 16 560,00 9 280,00 -1 000,00 0,00 8 280,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 230,00 1 030,00 -240,00 0,00 790,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

172 500,00 333 940,00 0,00 10 000,00 343 940,00

4430 Różne opłaty i składki 2 960,00 2 960,00 -700,00 0,00 2 260,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 13 700,00 19 600,00 -5 000,00 0,00 14 600,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 000,00 10 900,00 -5 000,00 0,00 5 900,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 429 620,00 445 870,00 -5 000,00 0,00 440 870,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 26 000,00 35 000,00 -5 000,00 0,00 30 000,00

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73535DB0-F5C0-4AE5-8D29-A445E1887502. Podpisany Strona 2



80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 413 900,00 419 890,00 -250,00 250,00 419 890,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 600,00 10 200,00 0,00 250,00 10 450,00

4260 Zakup energii 9 490,00 4 540,00 -250,00 0,00 4 290,00

852 Pomoc społeczna 1 136 090,00 1 687 463,23 -1 590,00 11 172,00 1 697 045,23

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pmocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

6 400,00 11 211,00 -142,00 0,00 11 069,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 400,00 11 211,00 -142,00 0,00 11 069,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

276 900,00 282 100,00 -1 448,00 0,00 280 652,00

3110 Świadczenia społeczne 275 900,00 281 100,00 -1 448,00 0,00 279 652,00

85216 Zasiłki stałe 79 950,00 126 746,00 0,00 11 172,00 137 918,00

3110 Świadczenia społeczne 78 900,00 125 696,00 0,00 11 172,00 136 868,00

855 Rodzina 2 063 460,00 2 830 682,80 -500,00 500,00 2 830 682,80

85504 Wspieranie rodziny 91 440,00 98 993,80 -500,00 0,00 98 493,80

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

1 100,00 1 100,00 -500,00 0,00 600,00

85595 Pozostała działalność 15 000,00 26 400,00 0,00 500,00 26 900,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

15 000,00 26 400,00 0,00 500,00 26 900,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 654 100,00 921 014,37 -2 000,00 2 000,00 921 014,37

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 115 080,00 136 405,00 -1 000,00 1 000,00 136 405,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 760,00 14 315,00 0,00 1 000,00 15 315,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 040,00 27 240,00 -1 000,00 0,00 26 240,00

92195 Pozostała działalność 22 270,00 68 695,32 -1 000,00 1 000,00 68 695,32

4260 Zakup energii 8 000,00 10 730,00 -1 000,00 0,00 9 730,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 10 000,00 0,00 1 000,00 11 000,00

Razem 41 205 000,00 46 640 987,22 -35 590,99 45 204,99 46 650 601,22

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73535DB0-F5C0-4AE5-8D29-A445E1887502. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do zarządzenia Nr 97.2024 Wójta Gminy Waganiec z dnia 12 grudnia 2024 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

750 Administracja publiczna 105 700,00 85 824,00 -2 026,91 2 026,91 85 824,00

75011 Urzędy wojewódzkie 105 700,00 85 824,00 -2 026,91 2 026,91 85 824,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 000,00 0,00 2 026,91 4 026,91

4260 Zakup energii 700,00 700,00 -236,70 0,00 463,30

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 5 668,00 -1 526,31 0,00 4 141,69

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 204,22 -3,10 0,00 201,12

4410 Podróże służbowe krajowe 250,00 250,00 -250,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

1 000,00 1 500,00 -10,80 0,00 1 489,20

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

1 100,00 221 929,00 -2,03 2,03 221 929,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

1 100,00 1 100,00 -2,03 2,03 1 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 540,00 908,04 0,00 1,96 910,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93,00 156,09 -2,03 0,00 154,06

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14,00 22,25 0,00 0,04 22,29

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9,00 13,62 0,00 0,03 13,65

Razem 2 078 600,00 4 183 828,68 -2 028,94 2 028,94 4 183 828,68

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73535DB0-F5C0-4AE5-8D29-A445E1887502. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do zarządzenia Nr 97.2024 Wójta Gminy Waganiec z dnia 12 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów na wydzielonym rachunku Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 12 288,00 0,00 32,00 12 320,00

75495 Pozostała działalność 0,00 12 288,00 0,00 32,00 12 320,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 12 288,00 0,00 32,00 12 320,00

Razem 0,00 12 288,00 0,00 32,00 12 320,00

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73535DB0-F5C0-4AE5-8D29-A445E1887502. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4a do zarządzenia Nr 97.2024 Wójta Gminy Waganiec z dnia 12 grudnia 2024 r.  

 

 

Plan wydatków na wydzielonym rachunku Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy 

 

Dział Rozdział  Paragraf Treść Kwota zł 

WYDATKI BIEŻĄCE 

754 
  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

12.320,00 

 

75495  Pozostała działalność 12.320,00 

 świadczenia pieniężne, 40 zł za osobę dziennie 12.240,00 

3280 Świadczenia związane z udzieleniem pomocy 

obywatelom Ukrainy  

12.240,00 

koszty obsługi zadnia dot. wypłaty świadczeń 40 zł 80,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

 z pomocą obywatelom Ukrainy  

66,96 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy  

13,04 

Ogółem:  12.320,00 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73535DB0-F5C0-4AE5-8D29-A445E1887502. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do ZARZĄDZENIA Nr 97.2024  WÓJTA GMINY WAGANIEC z dnia 12 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Waganiec na 2024 rok. 

  

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego dokonano zwiększenia planu dotacji 
celowych o 11.172,00 zł z przeznaczeniem na wypłaty zasiłków stałych (WFB.I.3120.3.111.2024 
z dnia 29 listopada 2024 r. oraz WFB.I.3120.3.112.2024 z dnia 2 grudnia 2024 r.). 

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego dokonano zmniejszenia planu dotacji 
celowych w związku z rozliczeniem dotacji na: 

- dofinansowanie opłacenia składek na ubezpieczenie zdrowotne w kwocie 142,00 zł 
(WFB.I.3120.3.112.2024 z dnia 2 grudnia 2024 r.), 

- dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w kwocie 1.448,00 zł (WFB.I.3120.3.112.2024 
z dnia 2 grudnia 2024 r.). 

Wojewoda Kujawsko-Pomorski poinformował o przyznaniu 32,00 zł na pokrycie kosztów obsługi 
zadania związanego z wypłatą świadczeń pieniężnych dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (WFB.I.3121.2.228.2024 oraz WFB.I.3121.2.230.2024 z dnia 
6 grudnia 2024 r.). 

Korzystając z upoważnienia zawartego § 20 pkt 2 uchwały Nr L/447/2023 Rady Gminy Waganiec z 
dnia 22 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Waganiec na 2024 rok dokonano 
przesunięcia środków po stronie wydatków w  zakresie: 

- funkcjonowania gminnej oczyszczalni ścieków i sieci kanalizacyjnej na kwotę 3.500,00 zł, 

- kosztów funkcjonowania USC na kwotę 2.026,91 zł, 

- kosztów funkcjonowania Rady Gminy na kwotę 1.000,00 zł, 

- kosztów promocji jednostek samorządu terytorialnego  na kwotę 4.302,05 zł, 

- kosztów funkcjonowania urzędu gminy na kwotę 1.000,00 zł, 

- kosztów prowadzenia rejestru wyborców na kwotę 2,03 zł, 

- funkcjonowania jednostki OSP w Sierzchowie na kwotę 1.000,00 zł, 

- kosztów pobytu dzieci zamieszkałych na terenie gminy Waganiec uczęszczających do przedszkoli 
położonych na terenie gmin sąsiednich oraz wydatków na rzecz osób fizycznych na kwotę 
10.000,00 zł, 

- funkcjonowania świetlic wiejskich na kwotę 1.000,00 zł, 

- kosztów funkcjonowania pozostałej działalności na kwotę 1.000,00 zł, 

- funkcjonowania Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wagańcu na kwotę 500,00 zł 
(GOPS.GK.321.30.2024 z dnia 11 grudnia 2024 r.), 

- kosztów funkcjonowania Zespołu Szkół w Zbrachlinie na kwotę 1.570,00 zł (Z.S.380.38.2024 
z dnia 10 grudnia 2024 r.), 

- kosztów funkcjonowania Zespołu Szkół w Brudnowie na kwotę 8.100,00 zł (ZS-310-14/24 z dnia 
5 grudnia 2024 r.). 
 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73535DB0-F5C0-4AE5-8D29-A445E1887502. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 97.2024 WÓJTA GMINY WAGANIEC z dnia 12 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 2 lit. a
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 2 lit. a
	tir. 4 (4) w § 1 pkt 2 lit. a
	tir. 5 (5) w § 1 pkt 2 lit. a
	tir. 6 (6) w § 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4a
	Uzasadnienie


